
Předmětem této registrace je zaregistrování odběrného místa Zákazníka do správy Správce. Správou se rozumí závazek Správce spravovat pro Zákazníka jeho odběrná místa a činit veškerá právní jednání ve prospěch
Zákazníka v souvislosti s odběrnými místy. 
Předmětem správy je rovněž možnost Správce převést odběrné místo na třetí osobu z důvodu ochrany Zákazníka, a to za účelem znemožnění uplatnění sankcí ze strany osob zabývajících se zprostředkovatelskou
činností v oblasti energií. Správce se zavazuje zajistit pro Zákazníka komplexní energetické poradenství. Dále se Správce zavazuje pro Zákazníka zajistit výhodnější dodávky energií, a to buď přímým oslovením
prověřeného Dodavatele nebo prostřednictvím zprostředkovatelů energetických soutěží, kteří uspořádají pro Zákazníka energetickou soutěž za účelem získání výhodnější nabídky dodávek energií. Nejvýhodnější
nabídkou na dodávku energií se rozumí nabídka s nejnižší cenou za jednotku MWh, která neobsahuje měsíční poplatky, daně, DPH, regulované a distribuční poplatky a ostatní poplatky, které schvaluje ERÚ a jsou pro
všechny dodavatele stejné. Správce zajišťuje pro Zákazníka veškerou administrativní činnost při změnách souvisejících s registrovaným odběrným místem a následně dohled nad tímto odběrným místem. 
Registrace odběrného místa je pro Zákazníka bezplatná a v souvislosti se správou odběrného místa mu nevznikají žádné náklady. Registrace odběrného místa je sjednána na dobu určitou v délce trvání tří let s
automatickým prodloužením v případě, že Zákazník nesdělí  písemně nejméně jeden měsíc před koncem registrace Správci, že nemá zájem pokračovat v závazkovém vztahu. Správce se zavazuje v průběhu
poskytování služeb pro Zákazníka činit veškeré kroky k tomu, aby měl zákazník zajištěny po celou dobu výhodnější dodávky energií. Správce je oprávněn v průběhu správy opakovaně oslovovat zprostředkovatele
energetických soutěží nebo
Dodavatele energií k zajištění výhodnějších dodávek energií. Správce garantuje při výběru dodavatele energií, že cena bude vždy nižší oproti Standardnímu ceníku dominantního dodavatele v daném distribučním
území v daném čase. V případě nedodržení této garantované ceny ze strany Správce, vzniká Zákazníkovi nárok na smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč. Zákazník se zavazuje uzavřít s vybraným dodavatelem smlouvu o
sdružených dodávkách energií a výslovně k tomu zmocňuje Správce. Správce pro Zákazníka zajistí nepřetržité dodávky energií u odběrného místa tak, aby na sebe smlouvy o dodávkách energií vždy navazovaly, a to od
započetí dodávek energií ze strany prvního
dodavatele zajištěného správcem. Zákazník se zavazuje nečinit žádné kroky, které by znemožnily Správci řádné plnění dle této registrace, jinak odpovídá za škodu. Správce oslovuje prověřené Dodavatele nebo
zprostředkovatele energetických soutěží. Správce je oprávněn v zastoupení Zákazníka řešit sankce udělené Zákazníkovi jinými zprostředkovateli nebo Dodavateli energií, se kterými Zákazník uzavřel jakýkoliv závazkový
vztah. Zákazník je povinen poskytnou Správci veškeré potřebné údaje pro řádnou správu odběrného místa, dále je povinen poskytnout veškeré potřebné doklady a informace pro řádný převod odběrného místa k
novému dodavateli, zejména je povinen uvést pravdivé informace o své osobě a o odběrném místu, jakož i smlouvách s dodavateli energií. Zákazník bere na vědomí a souhlasí s tím, že v případě nedodání veškerých
dokladů nebo sdělení neúplných nebo nepravdivých údajů v souvislosti se změnou dodavatele energií, trvá na změně dodavatele i přes možnost udělení sankce od předchozího dodavatele a přebírá odpovědnost za
případné sankce. Zároveň vzniká Správci nárok na smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč. Tím není dotčeno právo Správce na náhradu škody a ušlého zisku. Správce neodpovídá za škody vzniklé Zákazníkovi v souvislosti se
sdělením nepravdivých nebo nesprávných informací ze strany Zákazníka. Zákazník je povinen bezodkladně oznámit Správci veškeré změny v jeho údajích, jinak odpovídá Správci za způsobenou škodu. Má se za to, že
veškeré údaje poskytnuté Zákazníkem Správci jsou správné a Správce z těchto vychází až do doby, než bude Zákazníkem informován o změně údajů. V případě, že Zákazník neuvede Správci pravdivé a aktuální údaje,
neodpovídá Správce Zákazníkovi za škodu a veškerou odpovědnost nese Zákazník. 
V případě změny nebo ukončení registrace je možné nahradit vlastnoruční podpis zástupce Správce faksmilií tohoto podpisu. Zákazník souhlasí se zasíláním veškerých informací prostřednictvím uvedeného emailu.
Pokud Zákazník nemá email, provádí se doručování na adresu uvedenou v záhlaví této registrace. Zákazník podpisem této Registrace výslovně žádá Správce, aby s plněním svých povinností vyplývajících z registrace
začal bezprostředně po jejím uzavření, tedy před uplynutím zákonné 14 denní lhůty pro odstoupení od Registrace. Zákazník bere na vědomí, že udělením tohoto pokynu není dotčeno Jeho právo na odstoupení od
Registrace. Lhůta pro odstoupení je zachována, je-li poslední den lhůty odesláno odstoupení Správci. 
Zákazník je povinen písemně informovat Správce nejpozději ve lhůtě pěti pracovních dní o všech úkonech, které učinil bez vědomí Správce týkající se dodávek energií a které mohou
znemožnit řádné plnění povinností Správce. Zákazník bere na vědomí, že v případě porušení této povinnosti  vzniká správní nárok na smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč a dále odpovídá Správci za škodu. Osobní údaje
Zákazníka jsou uchovávány za účelem plnění této Registrace, a to v souladu se zákonem č.110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů, v platném znění a nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne
27. dubna 2016. Zákazník bere na vědomí, že údaje jsou zpracovávány v nezbytně nutné míře a po nezbytně nutnou dobu. Případné změny v osobních a kontaktních údajích Je Zákazník povinen obratem oznámit
Správci na uvedené kontaktní údaje. Správcem osobních údajů je Správce, který je oprávněn údaje poskytnout třetím stranám. Správce je oprávněn převést všechna práva a povinnosti z Registrace na třetí subjekt,
pokud současně nedojde ke zhoršení postavení Zákazníka. Zákazník Je poučen o svých právech a způsobu zpracování osobních údajů, a dále prohlašuje, že se v dostatečném časovém předstihu před podpisem této
Registrace seznámil s dokumentem „Předsmluvní informace“ v textové podobě (viz zadní strana). Nedílnou součástí Registrace je „Definice pojmů“(viz zadní strana) se kterou se Zákazník seznámil a porozuměl jí.

SPRÁVCE
Správa odběrných míst, s.r.o.| Školská 689/20, Praha-Nové Město 110 00 | IČ: 09003479 | DIČ: CZ09003479
Obchodní rejstřík: C 329021 vedená u Městského soudu v Praze |www.spravaodbernychmist.eu| info@spravaodbernychmist.cz|+420 228 229 871
Zastoupena - Marian Kotlář – jednatel.

R  E  G  I  S  T  R  A  C  E

IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO

ZÁKAZNÍK
dále jen„Správce“

Jméno a příjmení

Ulice

Obec

E-mail

Datum nar./IČO

Č.p./Č.o.

PSČ

Telefon

dále jen„Zákazník“

ODBĚRNÁ MÍSTA Stávající dodavatel: Výše záloh Vázanost do:

Způsob úhrady:

PŘEVODEM SIPO INKASEM SLOŽENKA Uveďte číslo účtu nebo SIPO číslo:

Poznámka:

DATUM, MÍSTO A PODPIS

ID Místo podpisu Datum

O M

GARANCE BEZPLATNÉ SPRÁVY ODBĚRNÝCH MÍST

Správa Odběrných Míst s.r.o.
(Správce)

Podpis klienta
(Zákazník)


